12.951 - ...In nomine domini nonodecimo anno principatus domini nostri Gisolfi gloriosi principis mense 
december decima indictione. Ideoque me ianiportus ... Abere una terra erga materno. et proprium nominat 
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ad tabula. que fuit ante os anos de monasterio sancti sebastiani qui fundata esse videtur intus cibitate 
neapoli ... Modo vero a die presentis retdidimus ipsa iam predicta terra in ipsa prephata dei ecclesia sancti 
sebastiani ... (RNAM, 2 1847 p.23).* 

16.7.952 - ... Die sextadecima mensi iulii indictione decima neapoli: Combenit itaque cum domini auxilio inter 
nos sergium filium quondam venerabilis domini leoni presbiteri ... et te videlicet domino sergio religioso 
igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus est in monasterio sanctorum 
teodori et sebastiani qui appellatur casapicta situm in viridario ... (RNAM, 2 1847 p.27).* 

9.12.952 - ... Die nona mensis decembris indictione undecima neapoli: Horta est itaque intentio inter me 
sergium curialem ... et te videlicet domino sergio venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi 
qui nunc congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani que appellatur casapicta situm 
in viridario ... tradidi tibi memorato domino sergio venerabili igumeno hoc est memoratum integrum fundum 
et memoratas integras omnes terras ... positas in augustaliolum ... (RNAM, 2 1847 p.32).* 

6.6.953 - ... die sexta mensis iunii indictione undecima neapoli: Certum est me iohannem filio quondam 
karemanni de munianum territorio cymmitirense: A preseni die promtissima voluntatem offero et trado tivi 
domino sergio venerabili ygumeno monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc congregatus est in 
monasterio sanctorum theodori et sebastiani in loco qui nominatur casapicta situm in biridario ... Idest 
integra portionem meam de integrum holibetum positum im memorato loco. et nomminatur ad auriolum ... 
(RNAM, 4 1854 p.16).* 

6.11.953 - ... die sexta mensi nobembrii indictione duodecima neapoli: Certum est nos iohannem ... 
promittimus tibi domino sergio venerabili igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 
congregatus es in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui vocatur casapicta situm in viridario ... 
promitto ut sancta regula beali basilii docet ... (RNAM, 2 1847 p.34).* 

24.4.956 - ... die vicesima quarta mensis aprilis indictione quarta decima neapoli. Certum est me gregorium 
... tradidi vobis domino sergio venerabili igumeno monasterii sanctorum theodori et sebastiani qui 
appellatur casapicta situm in viridario. IDest integra corrigia de terra mea que vocatur ad senauba posita 
vero in territorio putheolano ... (RNAM, 2 1847 p.47).*